

KM1 Holding APS

Kastanievej 48
3480 Fredensborg
CVR-nr. 37798657

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2018

Dirigent

Navn: Erik Buus Lyngsø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KM1 Holding APS
Kastanievej 48
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 37798657
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kirsten Louise Bay Lyngsø Nielsen, direktør
Michael Bay Lyngsø, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i kapitalandele, ejendomme og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet årsrapport udviser et overskud på 698 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(1.649)	(50.704)
Driftsresultat		(1.649)	(50.704)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		763.660	316.300
Andre finansielle indtægter	1	4.996	534
Andre finansielle omkostninger		(124.626)	(88.742)
Resultat før skat		642.381	177.388
Skat af årets resultat	2	55.129	24.453
Årets resultat		697.510	201.841
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(316.300)	316.300
Overført resultat		813.810	(114.459)
		697.510	201.841

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		947.613	3.483.953
Finansielle anlægsaktiver	3	947.613	3.483.953
Anlægsaktiver		947.613	3.483.953
Udskudt skat		0	6.039
Tilgodehavende selskabsskat		0	25.686
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		32.720	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	55.530	50.534
Tilgodehavender		88.250	82.259
Omsætningsaktiver		88.250	82.259
Aktiver		1.035.863	3.566.212

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	316.300
Overført overskud eller underskud		699.351	(114.459)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		949.351	251.841
Bankgæld		26.879	2.841.086
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		47.133	0
Langfristede gældsforpligtelser		74.012	2.841.086
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	100.000
Bankgæld		0	353.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	7.272
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500	473.285
Gældsforpligtelser		86.512	3.314.371
Passiver		1.035.863	3.566.212
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	316.300	(114.459)	0
Årets resultat	0	(316.300)	813.810	200.000
Egenkapital ultimo	50.000	0	699.351	200.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				251.841
Årets resultat				697.510
Egenkapital ultimo				949.351

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	4.996	534
	4.996	534
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	6.039	(6.039)
Regulering vedrørende tidligere år	(28.448)	0
Refusion i sambeskatning	(32.720)	(18.414)
	(55.129)	(24.453)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.167.653
Kostpris ultimo		3.167.653
Opskrivninger primo		316.300
Overførsler		2.220.040
Andel af årets resultat		763.660
Udbytte		(3.300.000)
Opskrivninger ultimo		0
Overførsler		(2.220.040)
Nedskrivninger ultimo		(2.220.040)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		947.613

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med Selskabslovens § 210 ydet lån til dets kapitalejere. Lånet er renteberegnet med 10,05% efter Selskabslovens § 215, stk. 1.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til DLR A/S. Kautionen er maksimeret til 10.200 t.kr. Realkreditgælden i dattervirksomhederne udgør 9.291 t.kr.
